ESTADO DE ALAGOAS

PREFETURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DA LAJE - PMSJL

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SMED

RESULTADO PARCIAL – 2ª FASE

PROVA DE CONHECIMENTO TEÓRICO E ANÁLISE DE PERFIL COMPORTAMENTAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2023 – EDITAL Nº 02/2023

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado nº

01/2023 - Edital nº 02/2023, nomeada através da Portaria SMED nº 155/2023,

no uso de suas atribuições legais, em decorrência das necessidades

apresentadas pela SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, de acordo com os

critérios estabelecidos no item 5.3, incisos II e III (Prova de

Conhecimento Teórico e Análise de Perfil Comportamental), torna público,

para conhecimento dos interessados, em ordem CLASSIFICATÓRIA o seguinte

RESULTADO PARCIAL DA 2ª FASE:

ANÁLISE CURRICULAR

PROVA DE CONHECIMENTO TEÓRICO

ANÁLISE DE PERFIL COMPORTAMENTAL

RESULTADO PARCIAL

(ITEM 7.4)

CLASS. NOME DO CANDIDATO INSCR 1ª FASE 2ª FASE

MÉDIA

GERAL

RESULTADO

ANÁLISE

CURRICULAR

CONHEC.

TEÓRICO

ANÁLISE

PERFIL

NOTA NOTA NOTA

01 039.696.964-02 08 7,6 9,0 8,0 8,2 APROVADO

02 803.165.494-87 17 8,4 7,0 9,0 8,1 APROVADO

03 066.103.014-84 03 7,4 7,0 8,5 7,6 APROVADO

04 035.807.854-78 14 8,0 7,0 7,5 7,5 APROVADO

05 056.232.914-57 12 7,6 7,0 7,0 7,2 APROVADO

06 037.950.274-70 02 7,4 6,0 8,0 7,1 APROVADO

07 029.556.494-65 13 6,4 6,0 9,0 7,1 APROVADO

ESTADO DE ALAGOAS

PREFETURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DA LAJE - PMSJL

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SMED

08 786.929.544-20 10 8,0 7,0 6,0 7,0 APROVADO

09 014.699.804-95 24 7,0 6,0 8,0 7,0 APROVADO

10 803.161.154-87 22 6,4 7,0 7,5 6,9 APROVADO

11 228.779.754-87 09 7,4 6,0 7,0 6,8 APROVADO

12 011.846.024-25 23 5,4 6,0 9,0 6,8 APROVADO

13 084.844.954-18 16 5,5 7,0 7,5 6,66 APROVADO

14 492.018.404-20 06 7,9 4,0 8,0 6,63 APROVADO

15 000.988.084-08 21 8,3 4,0 7,5 6,60 APROVADO

16 110.823.064-44 20 4,3 7,0 7,0 6,1 APROVADO

17 543.753.634-87 04 8,0 3,0 7,0 6,0 APROVADO

18 023.624.234-25 11 5,1 5,0 6,0 5,3 APROVADO

19 088.044.624-26 18 3,4 6,0 6,0 5,1 APROVADO

20 644.797.904-97 19 3,9 3,0 7,5 4,8 APROVADO

21 087.732.164.70 07 3,4 5,0 6,0 4,8 APROVADO

Município de São José da Laje/AL, 20 de Março de 2023.

COMISSÃO ORGANIZADORA

Portaria nº 155/2023

PSS nº 01/2023 - Edital nº 02/2023